

一、报价部分

1、开标一览表

项目名称：四川省广元市消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（标段一）

招标编号：SCSD-2024-CZC179

采购包号：1

序号	货物名称	制造厂商	品牌及规格型号	数量	投标单价 (元)	投标总价 (元)	是否属于 进口产品	备注
1	电动卷扬机	塞卡尔（北京）工业技术有限公司	SKYER、ACE-31	1	155000.00	155000.00	否	无
2	电动链锯	山东荣陆机械有限公司	荣陆、RL160BCS	2	6500.00	13000.00	否	无
3	电动破拆工具组	江西鼎峰装备科技有限公司	鼎峰安科、GYJQ-D-DF150、 GYKZ-D-DF640、 GYJK-D-DF355、 GYCD-D-DF1360		79600.00	1273600.00	否	无



Handwritten signature and initials.

4	电动液压 剪扩组	江西鼎峰装备科技有 限公司	鼎峰安科、GYKZ-D-DF640、 GYJK-D-DF355	6	28300.00	169800.00	否	无
5	电钻	江苏盛美达安全设备 科技有限公司	盛美达、盛美达、SDZ-100	5	2600.00	13000.00	否	无
6	角磨机	江苏盛美达安全设备 科技有限公司	盛美达、SDLD-100	10	2500.00	25000.00	否	无
7	哈利根铁 钎	江苏盛美达安全设备 科技有限公司	盛美达、SHLG-02	16	1900.00	30400.00	否	无
8	牵拉器	江苏盛美达安全设备 科技有限公司	盛美达、4T	10	1300.00	13000.00	否	无
9	手动破拆 工具组	江西鼎峰装备科技有 限公司	鼎峰安科 PSXF-960/PYF-285CJ-250QF- 1050-1050-1050	11	3500.00	38500.00	否	无
10	稳固保护	新中正应急救援装备	新中正、ZZWGBH-XP	7	6500.00	45500.00	否	无



附件	(山东) 有限公司						
报价合计：¥1776800.00元		大写：壹佰柒拾柒万陆仟捌佰元整					

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物成本、包装、运输、安装、调试、利润、售后服务、税费、代理费以及招标文件规定的完成本项目所需的一切费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人（负责人）或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称：江西鼎峰装备科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：



日期：2024 年 05 月 31 日

一、开标一览表

项目名称：四川省广元市消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”

装备配备项目（标段一）

招标编号：SCSD-2024-CZC179

采购包号：采购包 2

序号	货物名称	制造厂商	品牌及规格型号	数量	投标单价（元）	投标总价（元）	是否属于进口产品	备注
1	玻璃破碎器	日照威盾安全设备有限公司	威 盾 /BLQ-1	24	3600	86400	否	/
2	等离子切割机	杭州华锐佳科技有限公司	华 锐 佳 /WVPC-3520	4	27000	108000	否	/
3	电动钢筋速断器	欧盾科技有限公司	欧 盾 /OD-ISM C19L	10	7000	70000	否	/
4	毁锁器	欧盾科技有限公司	欧 盾 /BE-JLH H-6000	11	7000	77000	否	/
5	机动链锯	杭州华锐佳科技有限公司	华 锐 佳 /450	16	2400	38400	否	/
6	金属弧水陆切割器	日照威盾安全设备有限公司	威 盾 /WD-2000	1	49000	49000	否	/
7	门锁破拆工具组	日照威盾安全设备有限公司	威 盾 /WDPM-4A	13	8000	104000	否	/
8	气动起重气垫	杭州华锐佳科技有限公司	华 锐 佳 /V1/V6/V10/V20/V30/V60	4	19000	76000	否	/
9	气动切割刀	欧盾科技有限公司	欧 盾 /OD-QDQ-118	5	3200	16000	否	/
10	绳锯	石家庄雷力工具有限公司	雷 力 /LLGH-4-22A	20	27000	540000	否	/

11	双轮异向切割锯	欧盾科技有限公司	欧盾/CDE253 OXP	14	14400	201600	否	/
12	水泥切割机	欧盾科技有限公司	欧盾/K770	5	7600	38000	否	/
13	水下电焊切割机	日照威盾安全设备有限公司	威盾/WD-2000	1	49000	49000	否	/
14	水下起吊工具组	烟台海韵潜水装备有限公司	SEAM/定制	1	36000	36000	否	/
15	无齿锯	欧盾科技有限公司	欧盾/K770	22	7600	167200	否	/
16	无电切割刀	山东军浩苑环保科技有限公司	军浩苑/HGZ160-15-DZ	2	6000	12000	否	/
17	凿岩机	日照威盾安全设备有限公司	威盾/BH2300	8	9000	72000	否	/
报价合计：1,740,600.00 元					大写：壹佰柒拾肆万零陆佰元整			

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物成本、包装、运输、安装、调试、利润、售后服务、税费、代理费以及招标文件规定的完成本项目所需的一切费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人（负责人）或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称：四川峰邦消防科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：[Signature]

日期：2024年05月31日

（一）报价部分

一、开标一览表

项目名称：四川省广元市消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（标段一）

招标编号：SCSD-2024-CZC179采购包号：3

序号	货物名称	制造厂商	品牌及规格型号	数量	投标单价（元）	投标总价（元）	是否属于进口产品	备注
1	开缝器	新中正应急救援装备（山东）有限公司	新中正/GYKF-260/50	8	14000.00	112000.00	否	
2	起重气垫	新中正应急救援装备（山东）有限公司	新中正/QZQD-70/0.8	2	15000.00	30000.00	否	
3	千斤顶	新中正应急救援装备（山东）有限公司	新中正/GYQJ-A	3	1000.00	3000.00	否	
4	液压破拆工具组 A	新中正应急救援装备（山东）有限公司	新中正/液压机动泵：BJQ-72/0.75 液压扩张器：GYKZ-50/690M 液压剪切器：GYJQ72-36(16)/325M 液压剪扩器：	6	78500.00	471000.00	否	



成都瑞诚四方商贸有限公司

黄明书

			GYJK72-63/36 (16)370M 液压撑顶器: GYCD-278/870 -1190H 液压手动泵: BS-72					
5	液压破拆工具组 B	新中正应急救援装备(山东)有限公司	新中正/ 液压机动泵: BJQ-72/0.75 液压剪切器: GYJQ72-36(16)/325M 液压扩张器: GYKZ-50/690M 液压撑顶器: GYCD-278/870 -1190H	6	56900.00	341400.00	否	
6	液压千斤顶	新中正应急救援装备(山东)有限公司	新中正/ GYQJ-A	3	1450.00	4350.00	否	
7	液压万向剪切钳	新中正应急救援装备(山东)有限公司	新中正/ GYJKB-30~32/26	10	15500.00	155000.00	否	
8	液压钻孔机	长沙中达智能科技有限公司	中达智能/ 液压动力站: ZD13-30 液压岩心钻: ZDCD-200	6	59600.00	357600.00	否	

9	支撑保护套具	新中正应急救援装备(山东)有限公司	新中正/ZZTJ120/0.8	7	15600.00	109200.00	否	
10	重型支撑套具	新中正应急救援装备(山东)有限公司	新中正/ZZTJ120/0.8	2	85000.00	170000.00	否	
报价合计：1753550.00 大写：壹佰柒拾伍万叁仟伍佰伍拾元整								

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物成本、包装、运输、安装、调试、利润、售后服务、税费、代理费以及招标文件规定的完成本项目所需的一切费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人（负责人）或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称：成都瑞诚四方商贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：张瑞诚

日期：2024年5月31日

一、开标一览表

项目名称：四川省广元市消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”

装备配备项目（标段一）

招标编号：SCSD-2024-CZC179

采购包号：采购包 4

序号	货物名称	制造厂商	品牌及规格型号	数量	投标单价(元)	投标总价(元)	是否属于进口产品	备注
1	水下红外夜视仪	天津阿尔戈斯科技发展有限公司	阿尔戈斯/BNVD 1431 MK 2	1	68100	68100	否	/
2	水下金属探测仪	深圳市新宏新科技有限公司	新宏新/SXJSTC30	1	11300	11300	否	/
3	有毒气体探测仪	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	鼎冠恒通/DG-F 1600f	10	3600	36000	否	/
4	可燃气体检测仪	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	鼎冠恒通/DG-F 1600t	10	2700	27000	否	/
5	水下侧扫声呐	深圳市新宏新科技有限公司	新宏新/XHX-SXC SSNI2	3	87700	263100	否	/
6	水下前视声呐	深圳市扬舟智能科技有限公司	扬舟/YZ-QSSN12	3	66100	198300	否	/
7	便携式流速仪	深圳市荣洙科技有限公司	荣洙/RS-LS20B	9	12700	114300	否	/
8	水深探测仪	深圳市荣洙科技有限公司	荣洙/RS-SM5	9	5800	52200	否	/
9	水温仪	深圳市荣洙科技有限公司	荣洙/RS-DT1H	2	5400	10800	否	/
10	水质检测仪	山东霍尔德电子科技有限公司	霍尔德/HD-S60	2	5660	11320	否	/

		司						
11	气象仪	武汉富源飞科 电子科技有限公司 责任公司	逸云天/ FY-Q4	1	2160	2160	否	/
12	激光测 距仪	深圳市荣洸科 技有限公司	荣洸/RS -H1500	14	1580	22120	否	/
13	热成像 仪	黄山智佳云科 光电科技有限 公司	智佳云 科/HYRX J-R900	10	44900	449000	否	/
14	电子气 象仪	武汉富源飞科 电子科技有限公司 责任公司	逸云天/ FY-Q4	1	2300	2300	否	/
15	测距仪	深圳市荣洸科 技有限公司	荣洸/RS -H1500	2	1600	3200	否	/
16	测温仪	深圳市泰克曼 电子有限公司	泰克曼/ ST1650	7	1400	9800	否	/
报价合计：1,281,000.00 元 大写：壹佰贰拾捌万壹仟元整								

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物成本、包装、运输、安装、调试、利润、售后服务、税费、代理费以及招标文件规定的完成本项目所需的一切费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人（负责人）或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称：四川峰邦消防科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：张明红

日 期：2024 年 05 月 31 日

一、报价部分

1. 开标一览表

项目名称：四川省广元市消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（标段一）

招标编号：SCSD-2024-CZC179

采购包号：5

序号	货物名称	制造厂商	品牌及规格型号	数量	投标单价（元）	投标总价（元）	是否属于进口产品	备注
1	雷达生命探测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、Search-III	5	145000	725000	否	/
2	音频生命探测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、B-50R/4	2	50000	100000	否	/
3	视频生命探测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、BF-V15	6	50000	300000	否	/
4	红外生命探测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、BF-V16	1	65000	65000	否	/
5	复合气体检测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、BF-GW-10	2	45000	90000	否	/
6	核辐射探测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、RSCI-V2.1	1	8000	8000	否	/

投标人名称：四川先锋卫士安防设备有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：马永峰

日期：2024 年 5 月 31 日

7	位移监测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、BF-JG4.0	1	70000	70000	否	/
8	余震监测仪	北京盛博蓝自动化技术有限公司	盛博蓝、BF-YZ4.0	1	70000	70000	否	/
9	水质分析仪	山东霍尔德电子科技有限公司	霍尔德、HD-YL03	1	5500	5500	否	/
报价合计：¥1433500.00 元 大写：壹佰肆拾叁万叁仟伍佰元整								

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物成本、包装、运输、安装、调试、利润、售后服务、税费、代理费以及招标文件规定的完成本项目所需的一切费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人（负责人）或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称： 四川先锋卫士安防设备有限公司 （盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：

日 期： 2024 年 5 月 31 日

一、报价部分

1. 开标一览表

项目名称：四川省广元市消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（标段一）

招标编号: SCSD-2024-CZC179

采购包号: 6

序号	货物名称	制造厂商	品牌及规格型号	数量	投标单价 (元)	投标总价 (元)	是否属于进口产品	备注
1	灭火器 器人	深圳市 贝特尔 机器人 有限公 司	贝特尔、 RXR-MC32 D-1000	1	630000	630000	否	/
报价合计：¥ 630000.00 大写：人民币陆拾叁万元整								

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物成本、包装、运输、安装、调试、利润、售后服务、税费、代理费以及招标文件规定的完成本项目所需的一切费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人（负责人）或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称: 四川先锋卫士安防设备有限公司 (盖单位公章)

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）

日期: 2024 年 5 月 31 日

开标一览表

项目名称：四川省广元市消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配
备项目（标段一）

招标编号：SCSD-2024-CZC179

采购包号：采购包 7

序号	货物名称	制造厂商	品牌及规格型号	数量(件/套)	投标单价(元)	投标总价(元)	是否属于进口产品	备注
1	狭小空间排烟机	台州市莱恩克警报器有限公司	莱恩克 BKF-EX200	6	4000	24000	否	/
2	强制送风机	上海方展消防科技有限公司	方展 QZSF-I	6	2400	14400	否	/
3	躯体固定气囊	江苏优曼救援装备有限公司	优曼 DJ-QN-QT	11	1500	16500	否	/
4	肢体固定气囊	江苏优曼救援装备有限公司	优曼 DJ-QN-ZT	12	1500	18000	否	/
5	婴儿呼吸袋	上海榮安消防设备有限公司	榮安 SH-CH38	10	3600	36000	否	/
6	船型担架	张家港捷康医疗器械设备有限公司	捷康 YJK-B-6	2	1700	3400	否	/
7	多功能担架	张家港捷康医疗器械设备有限公司	捷康 YJK-F5	17	870	14790	否	/
8	救援三角架	上海泉云实业有限公司	泉云 JSJ-s	2	6500	13000	否	/
9	自动止坠器	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司	安攀 FZL-Z-Q-B09	30	430	12900	否	/
10	自动锁定下降器	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司	安攀 FZL-X-Q-P15	30	1100	33000	否	/
11	下降器	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司	安攀 FZL-X-Q-P1	30	870	26100	否	/

		司	8					
12	通用安全绳（200米）	泰州市顺发消防器材有限公司	顺发 FZL-S-T13	4	3200	12800	否	/
13	多功能省力系统	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司	安攀 FZL-SS-TL2 2	40	2400	96000	否	/
14	全身吊带	泰州市顺发消防器材有限公司	顺发 FZL-DD-III	30	730	21900	否	/
15	移动照明灯	湖北鑫光众晟科技有限公司	鑫光众晟 BXZ80	4	3900	15600	否	/
16	泛光灯	湖北鑫光众晟科技有限公司	鑫光众晟 BXZ6110B	3	6000	18000	否	/
17	月球灯	湖北鑫光众晟科技有限公司	鑫光众晟 YZ0.4-5FBX Z6123	3	6000	18000	否	/
18	静音发电机	广西鑫柴发电设备有限公司	鑫柴 5.5kw	5	5000	25000	否	/
19	大功率发电机	广西鑫柴发电设备有限公司	鑫柴 10kw	7	10400	72800	否	/
20	航空运输箱	上海苍古塑料科技有限公司	百世盾 BESTG12080 60	200	1600	320000	否	/
21	滑轮套装	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司	安攀 套装	50	1500	75000	否	/
22	挂钩套装	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司	安攀 套装	50	850	42500	否	/
23	单兵携行包（箱）	蓝夫（北京）应急技术有限公司	蓝夫 LF-22516	70	3600	252000	否	/
24	净水设备	北京京铁绿源环境科技有限公司	京铁绿源 DL-ZY-800G	4	15600	62400	否	/

25	宿营方舱	程力专用汽车股份有限公司	程力定制	1	652810	652810	否	/
26	便携式推车	江苏丰源消防装备制造有限公司	丰源定制	24	9500	228000	否	/
27	移动水囊	潍坊春霖包装制品有限公司	春霖10t	2	2600	5200	否	/
28	移动照明灯组	湖北鑫光众晟科技有限公司	鑫光众晟BXZ6133	10	11000	110000	否	核心产品
29	篮式担架	张家港捷康医疗器械设备有限公司	捷康YJK-B-6	12	1700	20400	否	/
30	坑道小型空气输送机	台州市莱恩克警报器有限公司	莱恩克BKF-EX200	7	4000	28000	否	/
31	绳索救援套装	北京宸博康鸿科技发展有限公司	领攀者套装	10	25300	253000	否	/
32	锚固装备套装	万舟救生装备（东台）有限公司	万舟WZ-TTGDQ	12	14000	168000	否	/
报价合计：2709500.00 大写：贰佰柒拾万零玖仟伍佰元整								

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物成本、包装、运输、安装、调试、利润、售后服务、税费、代理费以及招标文件规定的完成本项目所需的一切费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人（负责人）或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称：成都海泽汇消防设备有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：21 14

日期：2024 年 5 月 31 日